



GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Miasto Dębica

Dębica, dnia 22-03-2016 r.

BZP.271.8.2016.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „*Wykonanie monitoringu wizyjnego miasta Dębicy*”.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

Pytanie 1

Na zdjęciach poglądowych w SIWZ widoczne są urządzenia kamerowe. Czy należą one do aktywnego systemu monitorowania?

Odpowiedź:

Widoczne na zdjęciach urządzenia kamerowe należały do poprzedniego systemu monitoringu obsługiwanego przez firmę Omega Group Sp. z o.o. z siedzibą w Dębicy. Według naszych informacji kamery zostały zdemontowane.

Pytanie 2

W SIWZ zaproponowane są miejsca montażu nowych urządzeń w miejscu instalacji już istniejących. Czy istniejące urządzenia trzeba zdemontować?.

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w pytaniu 1.

Pytanie 3

Niektóre miejsca instalacji nowych urządzeń zaproponowane są na elewacjach budynków. Czy Zamawiający posiada zgodę na instalację urządzeń w proponowanych miejscach?

Odpowiedź:

Kwestie rozmieszczenia są zaproponowane tylko przez Zamawiającego i są w gestii projektanta po zaakceptowaniu przez Zamawiającego.

Uzyskanie zgody właścicieli leży po stronie Wykonawcy.

Zamawiający nie posiada zgody na instalację urządzeń w proponowanych miejscach.

Pytanie 4

Załącznik nr 17 nie istnieje, jednak informacje zawarte są prawdopodobnie w załączniku nr 16. Czy informacje zawarte w załączniku 16 można uznać za wiążące?

Odpowiedź:

Tak. http://debica-archiwum.pl/bip/zalaczniki/2016_02_23_zal16.pdf

Pytanie 5

Czy umowy oraz wszelkie inne pozwolenia na prace związane z projektowaną instalacją (montaż urządzeń, podłączenie do instalacji elektrycznej), z osobami trzecimi, takimi jak właściciele działek, właściciele obiektów, dystrybutorzy energii, związanymi z inwestycją leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6

Czy miasto posiada podziemną sieć drożnych instalacji teletechnicznych? Jeśli tak, to kto jest jej właścicielem?

Odpowiedź:

Gmina Miasto Dębica nie posiada własnych sieci. W Dębicy są firmy, które mają swoją infrastrukturę np. Orange, Multimedia, Multinet24 i MT-NET.

Pytanie 7

Czy będzie możliwe wykorzystanie tej sieci dla prowadzenia tras światłowodowych? Jeśli tak, to na jakich warunkach?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi w pkt. 6 Gmina Miasto Dębica nie posiada własnych sieci.

Pytanie 8

Jeśli podziemna sieć teletechniczna istnieje, to proszę o wskazanie jej zasięgu. Które punkty kamerowe znajdują się w tym obszarze oraz ogólny przebieg całej sieci?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi w pkt. 6 Gmina Miasto Dębica nie posiada własnych sieci.

Pytanie 9

Czy pomieszczenie oznaczone cyfrą 5 na Planie centrum monitoringu jest wyposażone w szafy teletechniczne wraz z niezbędną infrastrukturą? Jeśli tak, czy w szafach jest wystarczająco dużo wolnego miejsca na nowe urządzenia?

Odpowiedź:

Pomieszczenie oznaczone cyfrą 5 na Planie centrum monitoringu jest puste i nie ma żadnych szaf teletechnicznych wraz z infrastrukturą.

Pytanie 10

Jaką formę instalacji monitorów przewiduje się dla Stanowiska operatorskiego? Stożące na blacie, wiszące na ścianie, czy zwisające z sufitu. Jeśli opcja 3, czy w pomieszczeniu nr 2 jest sufit podwieszany?

Odpowiedź:

Wszystkie opcje dopuszczamy. Jeśli chodzi o opcję numer 3, w tym pomieszczeniu nie ma sufitu podwieszanego.

Pytanie 11

Czy stacja operatorska jest już wyposażona w odpowiednie dla tego typu stanowiska meble? Jeśli nie, kto powinien zapewnić ich dostępność, Zamawiający, czy Wykonawca?.

Odpowiedź:

Wyposażenie w meble leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 12

Czy istnieje połączenie sieciowe między pomieszczeniem nr 5 (szafą teletechniczną) a pomieszczeniem nr 2, gdzie usytuowana ma być stacja operatorska? Jeśli nie, to jaką metodą przewiduje się prowadzenie tras kablowych do stacji operatorskiej? (koryta kablowe pcv naścienne, koryta kablowe metalowe podwieszane).

Odpowiedź:

Nie istnieje żadne połączenie sieciowe. Dowolna metoda prowadzenia tras kablowych zaproponowana przez Wykonawcę.

Pytanie 13

Czy istnieje drożne przejście z pomieszczenia 5 do pomieszczenia 2? Jeśli nie, czy wymaga się wykonania przebicia w ścianie nośnej budynku? Jeśli tak, to jakiej grubości i z jakiego materiału jest ona zbudowana?

Odpowiedź:

Nie istnieje drożne przejście. Ściana grubości około 60 cm z cegły pełnej, wykonanie przebicia w zależności od przyjętego rozwiązania projektowego.

Pytanie 14

Czy pomieszczenie nr 5 jest objęte strefową ochroną przeciwpożarową? A co za tym idzie, czy wymaga się uszczelnienia ewentualnych przebiegów na trasy kablowe?

Odpowiedź:

Nie wymagane.

Pytanie 15

Czy Zamawiający posiada istniejące i drożne trasy kablowe do pomieszczenia nr 5 z zewnątrz budynku?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16

Czy dopuszcza się aby A: Serwer zarządzający systemem monitoringu oraz B: Macierz dyskowa, można zastąpić jednym urządzeniem spełniającym jednocześnie obydwa warunki?

Odpowiedź:

Tak można zastąpić pod warunkiem przewidzenia możliwości przyszłej rozbudowy systemu dla 30 kamer.

Pytanie 17

Czy Zamawiający posiada awaryjne zasilanie ups dla infrastruktury teletechnicznej?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie 18

Czy szafy teletechniczne Zamawiającego w pomieszczeniu nr 5 korzystają z takiego zasilania?

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 17.

Pytanie 19

Czy Zamawiający może wskazać przynajmniej jedno urządzenie (model, nr katalogowy) bądź producenta urządzenia spełniającego minimalne parametry techniczne dla kamery szybkoobrotowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 29 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający nie może wskazywać znaków towarowych, patentów itp.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia o parametrach przetwornika innego niż zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ - część III *Opis Przedmiotu zamówienia* strona 35: w p-cie 2 E *Specyfikacja Kamery* w podpunkcie *Parametry techniczne* zmienia się wiersz:

- było: Przetwornik 1/1.8" CMOS

- ma być: Przetwornik 1/1.8" lub 1/3" lub 1/2.7" lub 1/2.8".

Wykonawca B:

Pytanie 1

1. Proszę o udzielenie informacji kto jest dysponentem studzienek i tras teletechnicznych na ulicach:

- 3 maja
- Jana Pawła II
- Kościuszki
- Rzeszowska
- Rynek
- Krakowska
- Rondo Żołnierzy Wyklętych

- Gumińska
- Strumskiego
- Karłowicza
- Cmentarna

Trasami tymi miałyby przebiegać połączenia światłowodowe łączące poszczególne punkty kamerowe.

Odpowiedź:

Nie jest nim Gmina Miasta Dębica.

Pytanie 2

Po czyjej stronie są uzgodnienia techniczne z dzierżawcami kanalizacji teletechnicznych?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Otrzymaliśmy od operatora infrastruktury teleinformatycznej (Multimedia) w Waszym mieście ofertę na dzierżawę łączy światłowodowych łączących punkty kamerowe będące przedmiotem przetargu. Umowa jest podpisywana na określony okres, w określonej kwocie rocznej.

Moje pytanie brzmi: Czy miasto - jako użytkownik systemu ma zamiar podpisać takową umowę z operatorem sieci światłowodowej. Kto ma ponieść te koszty? W jaki sposób mamy te koszty wskazać w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia przesył danych i podpisuje umowę z Wykonawcą na całe zadanie o nazwie "Wykonanie monitoringu wizyjnego miasta Dębicy" gdzie jest montaż urządzeń oraz obsługa przesyłu danych.

Wykonawca C:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie audytu poprawności wykonania przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ na własny koszt firmy audytującej, celem sprawdzenia poprawności wykonania zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje audytu na ten moment.

Wykonawca D:

Wniosek o zmianę SIWZ w postępowaniu przetargowym na Wykonanie Monitoringu Wizyjnego Miasta Dębicy.

Zwracam uwagę na wadliwość opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj o wartości poniżej 225.000 EURO na zadanie Wykonanie Monitoringu Wizyjnego Miasta Dębicy, wnosząc niniejszym o jego zasadniczą zmianę. Opis przedmiotu zamówienia w obecnym kształcie a także przyjęte terminy realizacji przedmiotu zamówienia powodują, iż brak jest obiektywnych możliwości wykonania zamówienia.

W szczególności, należy wskazać, iż zadanie objęte przetargiem ma polegać na wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj. Termin przewidziany w projekcie umowy obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej w terminie 45 dni od daty zawarcia umowy oraz uruchomienie systemu monitoringu w terminie 90 dni od daty zawarcia umowy (§ 1 ust. 2 projektu umowy). Są to terminy, które z uwagi na specyfikę lokalizacji kamer systemu monitoringu wizyjnego nie mogą być w żaden obiektywny sposób zrealizowane przez potencjalnych wykonawców. Jak wynika z Opisu przedmiotu zamówienia kamery mają posiadać m.in. następujące rozmieszczenie:

- 1) Kamery na Rynku Miasta Dębicy - str. 34 SIWZ;

- 3) Kamera na skrzyżowaniu ulic Rzeszowskiej i Jana III Sobieskiego zlokalizowana na budynku należącym do osób prywatnych st. 39 SIWZ;
- 4) Kamery zlokalizowane na słupach energetycznych np. kamera na ul. Kraszewskiego - str. 51 SIWZ;
- 5) Kamera zlokalizowana przy ul. Lwowskiej znajdująca się w pasie drogowym drogi krajowej - str. 54 SIWZ.

Z powyższymi lokalizacjami wiążą się następujące kwestie techniczne.

Po pierwsze, postępowanie obejmuje wykonanie 15 punktów kamerowych zlokalizowanych w różnych lokalizacjach Miasta Dębicy. Oznacza to konieczność zaprojektowania i wykonania 15 odrębnych inwestycji, z których każda posiada szereg indywidualnych problemów projektowych i wykonawczych o czym będzie mowa poniżej.

Po drugie, część wskazanych przez Zamawiającego lokalizacji umieszczenia kamer monitoringu znajduje się na terenie (budynku) osób prywatnych (m.in. kamery na budynku PSS SPOŁEM, budynek na skrzyżowaniu ulic Rzeszowskiej i Jana III Sobieskiego). Umieszczenie kamery w takim miejscu wymaga uzyskania zgody właściciela. Wykonawca nie ma żadnego wpływu czy w ogóle właściciela nieruchomości wyrazi zgodę na umieszczenie kamery a tym bardziej w jakim nastąpi to terminie. Oprócz wyrażenia zgody na umieszczenie kamery, należy również mieć na względzie, iż wykonując roboty budowlane - Wykonawca musi uzyskać uprzednią zgodę na wejście w teren osób trzecich (nie tylko właściciela obiektu, na którym zlokalizowana jest kamera lecz również na grunty sąsiednie przez które przebiegać będzie sieć elektryczna i światłowodowa). Uzyskanie takiej zgody to zwykle miesiące prób i uzgodnień z właścicielami nieruchomości.

Po trzecie, wykonanie punktów kamerowych wymaga doprowadzenia do wskazanych lokalizacji zasilania (energii elektrycznej) oraz kabli światłowodowych (celem zapewnienia należytej transmisji obrazu). W razie konieczności zaprojektowania punktu kamerowego w zasilanie elektryczne pojawiają się następujące problemy:

- w przypadku wykonania nowego przyłącza i nowego licznika konieczność uzgodnienia warunków z przedsiębiorstwem energetycznym, przy czym przedsiębiorstwo energetyczne ma termin 24 miesiące na wykonanie przyłącza od podpisania z nim umowy;
- w przypadku lokalizacji kamer na słupach lub latarniach, które posiadają zasilanie czasowe (dostosowane do zapadania zmiernicy) konieczne jest zaprojektowanie instalacji zasilającej albo od skrzynki instalacji czasowej albo całkowicie nowej zewnętrznej instalacji zasilającej, która wymagać będzie uzyskania pozwolenia na budowę. Uzyskanie ostatecznego pozwolenia na budowę to przeciętnie okres 6 miesięcy.

Po czwarte, projektowanie i wykonanie inwestycji musi uwzględniać możliwość wystąpienia kolizji z istniejącymi już sieciami (wodnymi, gazowymi, elektrycznymi, teletechnicznymi). W przypadku takiej kolizji konieczne jest uzyskanie stosownych uzgodnień a następnie zaprojektowanie spełniających normy krzyżówek. Proces powyższy może zająć wiele miesięcy.

Po piąte, część z projektowanych lokalizacji znajduje się w pasach drogowych, w tym kamera na ulicy Lwowskiej w pasie drogowym drogi krajowej. Umieszczenie takiej kamery wiąże się z koniecznością uzyskania zgody zarządcy drogi co w przypadku GDDKiA oznacza proces trwający wiele miesięcy.

Z powyższych względów przewidziany w projekcie umowy termin 45 dni od podpisania umowy na wykonanie pełnej dokumentacji projektowej a następnie na wykonanie jej w terminie 90 dni od podpisania umowy jest absolutnie niemożliwy do zrealizowania. Co więcej, konieczność zaprojektowania a później budowy na terenie, który nie należy do Zamawiającego czyni pod znakiem zapytania w ogóle możliwość wykonania takiego zadania. Z tego względu, Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania przetargowego na budowę systemu monitoringu wizyjnego, powinien uzyskać uzgodnienia z właścicielami obiektów, na których mają zostać zamontowane kamery, uzyskać pełną dokumentację projektową (w szczególności dotyczy to wykonania przyłączy energetycznych, wykonania krzyżówek z istniejącymi sieciami) a dopiero później ogłosić postępowanie na wykonanie systemu monitoringu.

Z powyższego względu wnosimy o zmianę zapisów SIWZ, w szczególności zapisów dotyczących terminów zaprojektowania i realizacji inwestycji w taki sposób aby dostosować te terminy do okoliczności wymienionych powyżej. Gdyby powyższe okazało się niemożliwe konieczne jest unieważnienie postępowania przetargowego jako obciążonego istotną wadą.

Ponadto, konieczność wykonania opisanych powyżej szeregu uzgodnień z właścicielami obiektów, na których zlokalizowane są kamery, dostawców energii elektrycznej, zarządców dróg publicznych powoduje, iż nie jest możliwe, aby wykonawca przygotował ofertę w tak krótkim terminie. Z tego względu konieczne jest przesunięcie terminu do składania ofert.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniosek, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 UPzp dokonuje zmiany treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie:

- 1) pkt. 23 Część 1 - Instrukcji dla Wykonawców, który otrzymuje brzmienie:
 - 23.1. Cena oferty jest ceną kosztorysową.
 - 23.2. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN.
Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.
 - 23.3. Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty. Dla potrzeb oceny i porównania ofert Wykonawcy winni naliczyć podatek VAT.
 - 23.4. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały w części II niniejszej SIWZ (*wzorzec umowy w sprawie zamówienia publicznego*).
 - 23.5. Jeżeli złożona zostanie oferta, której wybór prowadzić będzie do powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrz-wspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich wartość bez kwoty od podatku.

- 2) Pkt. 30.2. Część 1 - Instrukcji dla Wykonawców, oraz pkt. IV. 3) ZMIANA UMOWY Ogłoszenia o zamówieniu, który otrzymuje brzmienie:
 - 30.2. Zgodnie z art. 144 ust. 1 UPzp Zamawiający przewiduje zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego polegające na:
 - 30.2.1. Zmianie lokalizacji i ilości kamer oraz ich parametrów, w przypadku wystąpienia przeszkód o charakterze technicznym,
 - 30.2.2. Zmiana formy terminów płatności.
 - 30.2.3. *Możliwej rezygnacji z wykonania max. do 5 punktów kamerowych, na etapie projektowania, w sytuacji przedstawienia przez Wykonawcę obiektywnych okoliczności uniemożliwiających wykonanie w zadanej lokalizacji punktu kamerowego. Przez obiektywną okoliczność rozumie się niezawinione przez Wykonawcę:*
 - 30.2.3.1. *Wstrzymanie realizacji przez właściwy organ.*
 - 30.2.3.2. *Brak możliwości rozwiązania faktycznego wykonania punktu kamerowego z tytułu spraw własnościowych, uzgodnienia lokalizacji z właściwymi organami lub braku możliwości podłączenia kamery (ze strony mediów).*
 - 30.2.3.3. *Przedstawienie innego rozwiązania, korzystniejszego dla Zamawiającego. W przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych powyżej, warunkiem koniecznym, aczkolwiek niewystarczającym uzyskania zgody na zmianę umowy ze strony Zamawiającego, jest odpowiednio wcześniej (na etapie projektowania) poinformowanie o zaistnieniu okoliczności, wraz z przedstawieniem alternatywnej możliwości jej rozwiązania.*

3) §1 Części 2 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

W rezultacie przeprowadzonego przez **Zamawiającego** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak **BZP.271.8.2016.JS**, w wyniku wyboru oferty najkorzystniejszej oraz w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), **Zamawiający** zleca, a **Wykonawca** przyjmuje do wykonania:

WYKONANIE MONITORINGU WIZYJNEGO MIASTA DĘBICY.

1. Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie pn. „**Monitoring wizyjny Miasta Dębicy**” na warunkach określonych w Specyfikacji istotnych warunkach zamówienia oraz oferty złożonej przez Wykonawcę.
 2. Zamówienie jest w systemie „Zaprojektuj i wybuduj”. Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje w szczególności następujące prace:
 - 1) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej - do 45 dni od daty zawarcia umowy.
 - 2) wykonanie wg w/w dokumentacji systemu monitoringu, w szczególności:
 - a) zbudowanie 15 punktów kamerowych w oparciu o kamery cyfrowe, w tym kamery szybkoobrotowe w ilości 8 sztuk i kamery stało-pozycyjne w ilości 7 sztuk poprzez dostawę i instalację zintegrowanych kamer monitorujących z oprzyrządowaniem i oprogramowaniem w miejscach opisanych zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym,
 - b) zbudowanie i wyposażenie techniczne centrum monitoringu wizyjnego miasta z lokalizacją w budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy przy ul. Ratuszowa 2 w pomieszczeniach Straży Miejskiej – w oparciu o serwer, którego zadaniem będzie wyświetlanie obrazu z kamer na monitorach z możliwością oraz nagrywanie i przechowywanie obrazu z kamer przez okres 30 dni oraz dostawa sprzętu i oprogramowania sterującego,
 - c) instalacja urządzeń do transmisji danych i ich konfiguracja w celu przesłania obrazu z punktów kamerowych do centrum monitoringu wizyjnego,
 - d) uruchomienie monitoringu wraz z przeszkoleniem obsługi i przekazaniem wszelkich informacji wraz z danymi dostępowymi, licencji etc. - do 90 dni od daty zawarcia umowy,
 - e) zapewnienie transmisji danych z punktów kamerowych o których mowa pod lit. a w okresie obowiązywania niniejszej umowy - do 31.12.2018 r.
 3. **Terminy wymienione w pkt. 2 ppkt. 1); pkt. 2 ppkt. 2 d) mogą ulec wydłużeniu, w sytuacji, kiedy Wykonawca przedstawi na etapie projektowania Zamawiającemu obiektywną, niezależną od Wykonawcy i niezawinioną przez Wykonawcę okoliczność, powodującą konieczność wydłużenia terminu wykonania danego punktu kamerowego.**
 4. Obowiązujące warunki techniczne, wymagania i parametry systemu ujęte są w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
 5. Integralną częścią umowy jest oferta Wykonawcy.
 6. Termin wykonania umowy
 7. W trakcie wykonywania zamówienia, Zamawiającego będzie reprezentował:
 8. Funkcję inspektora nadzoru będzie sprawował:.....
- 4) §3 Części 2 – Wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie:
1. Za wykonanie przedmiotu umowy w zakresie określonym w §1 strony ustalają wynagrodzenie kosztorysowe w wysokości :
 - netto:
 - VAT (... %):
 - brutto:**słownie brutto:**
 2. Ceny jednostkowe danej pozycji kosztorysowej zawarte w kosztorysie są stałe i obowiązują przez cały okres trwania umowy. Kosztorys stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy.
 3. Rozliczenie wykonanych robót i usług odbywać się będzie obmiarowo na podstawie potwierdzonych przez przedstawiciela Zamawiającego ilości, w oparciu o ceny jednostkowe

4. zawarte w kosztorysie (**załącznik nr 2** do niniejszej umowy) w wyniku czego zostanie ustalona ostateczna wysokość wynagrodzenia, która nie może przekroczyć wartości podanej w ust. 1.
 5. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy w zakresie określonym w §1 ust.2 pkt a-d umowy zostanie zapłacone jednorazowo za wykonane roboty i usługi w terminie 30 dni od dnia wykonania umowy, odbioru i doręczenia faktury VAT z zastrzeżeniem, iż w przypadku przedłużenia terminu wykonania umowy z przyczyn niezależnych od wykonawcy, wynagrodzenie za niezrealizowaną część umowy zostanie zapłacone po jej faktycznym wykonaniu w terminie 30 dni od dnia wykonania, odbioru i doręczenia faktury VAT. Wynagrodzenie w zakresie określonym w § 1 ust. 2 pkt 2e - płatne będzie w każdym roku obowiązywania umowy w terminie do 30 czerwca każdego roku kalendarzowego, po uprzednim doręczeniu faktury VAT.
 6. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.
- 5) Wzór umowy otrzymuje dodatkowy załącznik – nr 2 - Kosztorys - wg wzoru stanowiącego załącznik niniejszej informacji.

Jednocześnie Gmina Miasta Dębica przypomina, że przesunięty termin składania ofert upływa w dniu **31-03-2016** roku o godzinie **11⁰⁰**.

Załącznikami niniejszej informacji są:

- 1) Wzór kosztorysu,
- 2) Poprawiony druk SIWZ,
- 3) Poprawione Formularze do wypełnienia,
- 4) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Do wiadomości:

- zainteresowani Wykonawcy,
- strona internetowa,
- a/a.

NORMISTRZ

mgr Mariusz Szełwczyk

